
WÓJT GIvllNY
CZIUCHÓW Zarządzenie Nr 19/2019

Wójta Gminy Człuchów
z dnia  31 stycznia  2019  r.

w  sprawle  przeprowadzenia  konsultacji  w  sprawie  projektu  zmiany  Uchwały  Nr  11.5.2018  RADY
GMINY   CZŁUCHÓW   z   dnia   30   listopada   2018   r.   w   sprawie   przyjęcia   ,,Rocznego   Programu
współpracy Gminy Cztuchów  z  organizaci.ami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami,  o  których
mowa  w  art.  3  ust.   3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności   pożytku   publicznego
i  o  wolontariacle  na  2019  rok"  (z  późn.  zm.:   Uchwała   Nr  111.16.2018.   RADY  GMINY  CZŁUCHÓW

z dnia 18 grudnia 2018 r.).

Na  podstawie  art.  15  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego

i  o  wolontariacie  (t.j.  Dz.U.  z  2018  r.  poz.  450  ze  zm.),  art.  30  ust.1  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  r.

o  samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.U.  z  2018  r.  poz.  994  ze  zm.)  oraz  uchwały  Nr  111/9/10  Rady  Gminy

Człuchów  z  dnia   21  grudnia   2010  r.  w  sprawie  określenia   szczególowego  sposobu   konsultowania
z  organizacjami  pozarządowymi  i  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy o  dziatalności

pożytku    publicznego    i    o   wolontariacie,    projektów   aktów   prawa    miejscowego   w   dziedzinach
działalności  statutowej tych  organizacji

Wójt Gminy Cztuchów zarządza co następuje:

§1
1.          PRZEDMIOT KONSULTACJl:

Projekt  zmiany  Uchwały  Nr  11.5.2018  RADY  GMINY  CZŁUCHÓW  z  dnia  30  listopada  2018  r.  w  sprawie

przyjęcia      „ROCZNEGO      PROGRAMU      WSPÓŁPRACY      GMINy      CZŁUCHÓW      Z      ORGANIZACJAMI
POZARZĄDOWYMI   ORAZ   INNYMI      PODMIOTAMl,   0   KTÓRYCH   MOWA   W   ART.   3   UST.   3   USTAWY

Z  DNIA 24  KWIETNIA  2003  r.  0  DZIAŁALNOŚCI  POŻYTKU  PUBLICZNEGO  I  0  WOLONTARIACIE  NA  2019

ROK"   (z   późn.   zm.:     Uchwała   Nr   111.16.2018.   RADY  GMINY  CZŁUCHÓW  z  dnia   18  grudnia   2018   r.)

w zakresie wprowadzenia nowych priorytetów:

PRloRYTET 6:

Dziatanie na rzecz osób niepełnosprawnych

1)    aktywizacja osób niepełnosprawnych,

2)    podejmowanie      i      rozwijanie      inicjaty`^/      mających      na      celu      pomoc     osobom
niepełnosprawnym  i  jch  rodzinom  w  zakresie  leczenia,  rehabilitacji,  edukacji,  kultury
i sztuki, rekreacji,

3)    tworzenie warunków do rozwoju i stymulacji osób niepełnosprawnych,

4)    kształtowanie   wobec   osób    niepełnosprawnych    właściwych    postaw    społecznych,
tolerancji, zrozumienia,

5)    upowszechnianie   w   społeczeństwie   wiedzy   na   temat   problemów   i   potrzeb   osób
niepełnosprawnych.

PRIORYTET 7:

Ochrona i promocja zdrowia

1)    promowanie    zdrowego    stylu    życia    poprzez    organizacje    imprez    kulturalnych
sportowych wspólnie z lnnymi podmiotami,



Z)    edukacja prozdrowotna i proekologiczna,

3)    podniesienie   poziomu   wiedzy   społeczeństwa   na   temat   problemów   i   szkodliwości
związanych  z  używaniem  środków  psychoaktywnych  (alkohol,  narkotyki,  „dopalacze")
i możliwości zapobiegania temu zjawisku.

§2
11.         SPOSÓB   PRZEPROWADZENIA KONSULTACJl:

Opinie   i   uwagi   dotyczące   Programu   Współpracy   na   rok   2019,   należy   sktadać   na   formularzu
stanowiącym  zalącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia w jednej z następujących form:

-     drogą pisemną  na adres:  Urząd Gminy Człuchów,  ul. Szczecińska 33, 77-300 Człuchów

-     drogą mailową na adres sekretariat@ugczluchow.pl

-      osobiście w sekretariacie  urzędu Gminy czluchów,  ul. Szczecińska 33, 77-300 Człuchów

§3
111.          CZAS  ROZPOCZĘCIA  I  ZAKOŃCZENIA KONSULTACJI

Termin  rozpoczęcia konsultacji: 04.02.2019 r.

Termin zakończenia  konsultacji: 18.02.2019 r.

§4
lv.         KOMÓRKA ODPOWIEDZIALNA ZA PRZEPROWADZENIE l(ONSULTACJI

Referat      Rozwoju,      lnfrastruktury      i      Ochrony      Środowiska,      tel.      59-834-10-01,      wew.      54,

grubak@ugczluchow.pl;
§5

V.         POSTANOWIENIA l(0ŃCOWE

1)    Projekt    Rocznego    Programu   Współpracy    na    rok   2019   oraz   formularz   składania   opinii

i uwag dostępny jest na stronach:

a|    www.bip.ugczluchow.pl=>        organizacje        pozarządowe=>        szczegółowy        tryb
konsultowania)

b)   www.ugczluchow.pl=>  współpraca   z   organizacjami   pozarządowymi-->  szczegółowy
tryb konsultowania)

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

fldi*`st,.


